
Dodatek č. 1 ke smlouvě 13/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešeni programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Muzeum umění Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Denisova 47, 771 11 Olomouc 
IČ: 75079950 

Zastoupený: Mgr. Michalem Soukupem, ředitelem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní fonna: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 5 11/8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A„ Ph.O., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
1Č : 00216224 
Zastoupený: doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.D„ rektorem 
(dále jen „příjemce) 

Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu, 
Muzeum umění Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta a 
Masarykova univerzita, Filozofická fakulta uzavřely dne 26. 1. 2016 smlouvu č. 

13/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z 
Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI II) - kód 
programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální 

vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb„ o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen 
„podpora") příjemci na řešení projektu č. 75 „Za chrám, město a vlast. Olomoucký 
biskup Karel z Lichtensteinu-Castelcorna uprostřed barokní Evropy". 
identifikační kód projektu: DG16P02M013 (dále jen projekt). 



čt. n. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 13/2016 
OVV, Článek 3, Uznané náklady projektu a poskytnutí podpory (bod 6, 7, 10). 

Původní komentář: 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 18 948 tis. Kč (slovy: 

Osmnáctmilionůdevětsetčtyřicetosm Kč). 

Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI II) 
za dobu řešení projektu jsou 18 948 tis. Kč (slovy: Osmnáctmilionůdevětsetčtyřicetosm 
Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne příjemci
koordinátorovi a příjemci(ům), za celou dobu řešení je: 18 948 tis. Kč (slovy: 

Osmnáctmilionůdevětsetčtyřicetosm Kč). 

1 O.Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory 
programu NAKI II), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech 
řešení projektu jsou (v tis. Kč): 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 

- z toho: 
4367 6 716 3 876 3 989 o 18 948 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 4 367 6 716 3 876 3 989 o 18 948 
podpory programu NAKI li) 

-uznané náklady projektu hrazené 
o o o o o o z jiných veřejných zdrojů 

-uznané náklady projektu hrazené 
o o o o o o z jiných neveřejných zdrojů 

z toho: 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu 
příjemce - koordinátora 
Muzeum 

v , 
umem Olomouc 2 380 4186 3 034 3 668 o 13 268 

celkem 
- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 2 380 4 186 3 034 3 668 o 13 268 



z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI TI) 

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 

Rok 

Uznané náklady projektu 
příjemce Univerzita Palackého 
v Olomouci, Filozofická fakulta 
celkem 
- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKJ II) 

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 

Rok 

Uznané náklady projektu 
příjemce Masarykova 
univerzita, Filozofická fakulta 
celkem 
- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II) 

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

o 

o 

2016 

1 760 

1 760 

o 

o 

2016 

227 

227 

o 

o 

o o o o o 

o o o o o 

Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2017 2018 2019 2020 celkem 

2 215 704 243 o 4 922 

2 215 704 243 o 4 922 

o o o o o 

o o o o o 

Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2017 2018 2019 2020 celkem 

315 138 78 o 758 

315 138 78 o 758 

o o o o o 

o o o o o 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 18 948 tis. Kč (slovy: 

Osmnáctmilionůdevětsetčtyřicetosmtisíc Kč). 

Uznané náklady projektu z účelových výdajt1 MK (z účelové podpory programu NAKI II) 

za dobu řešení projektu jsou 18 624 tis. Kč (slovy: Osmnáctmilionůšestsetdvacetčtyřitisíc 

Kč). 



7. Účelová podpora projektu z programu NAKI 11, kterou poskytovatel poskytne příjemci
koordinátorovi a přijemci(ům), za celou dobu řešení je: 18 624 tis. Kč (slovy: 

Osmnáctm ilionůšestsetdvacetčtyřiti síc Kč). 

IO.Uznané náklady projektu celkem hrazené z účeJových výdajů MK (účelové podpory 
programu NAKI li), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech 
řešení projektu jsou (v tis. Kč) : 

Rok 

Uznané náklady projektu celkem 

- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI 11) 

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 

-uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 

z toho: 

Rok 

Uznané náklady projektu 
příjemce - koordinátora 
Muzeum umění Olomouc 
celkem 
- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 

z účelových výdajů MK (účelové 

podpory programu NAKJ II) 

-uznané náklady projektu hrazené 

z jiných veřejných zdrojů 

-uznané náklady projektu hrazené 

z jiných neveřejných zdrojů 

Rok 

Uznané náklady projektu 
příjemce Univerzita Palackého 
v Olomouci, Filozofická fakulta 
celkem 
- z toho: 

2016 

4 367 

4 340 

27 

o 

2016 

2 380 

2 353 

27 

o 

2016 

1 760 

Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2017 2018 2019 2020 celkem 

6 716 3 876 3 989 o 18 948 

6 419 3 876 3 989 o 18 624 

297 o o o 324 

o o o o o 

Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2017 2018 2019 2020 celkem 

4186 3 034 3 668 o 13 268 

3 889 3 034 3 668 o 12 944 

297 o o o 324 

o o o o o 

Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2017 2018 2019 2020 celkem 

2 215 704 243 o 4 922 



-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1 760 2 215 704 243 o 4 922 
podpory programu NAKI II) 

-uznané náklady projektu hrazené 
o o o o o o z jiných veřejných zdrojů 

-uznané náklady projektu hrazené 
o o o o o o z jiných neveřejných zdrojů 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu 
příjemce Masarykova 
univerzita, Filozofická fakulta 227 315 138 78 o 758 
celkem 
- z toho: 

-uznané náklady projektu htazené 
z účelových výdajů MK (účelové 227 315 138 78 o 758 
podpory programu NAKJ II) 

-uznané náklady projektu hrazené 
o o o o o o z jiných veřejných zdrojů 

-uznané náklady projektu hrazené 
o o o o o o z jiných neveřejných zdrojů 

Zdůvodnění: 

V rámci přihlášky projektu byl žadatelem nárokován náklad na pořízení dlouhodobého 
hmotného majetku v roce 2016 a 2017 ve vyšší výši než umožňuje zadávací dokumentace. 
Rozdíl mezi požadovaným a poskytovatelem uznaným nákladem na dlouhodobí hmotný 
majetek v roce 2016 ve výši 27 tis. Kč a v roce 2017 ve výši 297 tis. Kč (celkem 324 tis. Kč) 
bude hrazen z rozpočtových prostředků Muzea umění Olomouc. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. Smlouvy, kapitola II. Financování 
projektu. 

Původní komentář: 

II. Financování projektu 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu 
Ve sloupci „Navrhované způsobilé náklady celkem" se uvedou náklady, které budou zahrnovat náklady 

požadované, jež mají být podporovány z účelových výdajů Ministerstva kultury, a náklady, které mají být 
hrazeny zjiných zdrojů uchazeče (veřejných /neveřejných). Pokud nejsou zamýšleny jiné zdroje 
fmancováni nežli podpora účelových výdajů Ministerstva kultury, budou pole „Navrhované způsobilé 
náklady celkem" rovna polím „Požadované způsobi lé náklady z účelových výdajů MK". Údaje budou 
uvedeny v tis. Kč a bez desetinných míst (počet desetinných míst = O). Údaj e ve sloupcích "Navrhované 



způsobilé náklady celkem" a „Požadované způsobilé náklady z účelových výdajů MK" musí být shodné 
s celkovým rozpočtem projektu - Přílohou č. 2 zadávací dokumentace v přísl ušných sloupcích. 

(FRl) 

Navrhované 
způsobilé náklady 

celkem 

(tis. Kč) 

Požadované 
způsobilé náklady z 

účelových výdajů MK 

(tis. Kč) 

Poskýtovatel 
em uznané 

náklady c~lkem 

(pole CEY 
fR2! ,(tis. Kč) 

Poskyfc,JVatéJem 
uznané páklady / 7. ./ 

z účelových výdajů 
J\§K 

(pole CÉP F~3) 
/ 

/ / , ti.s,. J~ě ; / / 
2016 4 367 4 367 

2017 6 716 6 716 

2018 3 876 3 876 

2019 3 989 3 989 
/ 

3 9~9 , 3 989 

2020 o o o o , 
Celkem 18 948 18 948 18 948 18 948 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury 
Pokud se liší „Navrhované způsobilé náklady celkem" a „Požadované způsobilé náklady z účelových výdajů MK", 
uvede se objem jiných veřejných zdrojů v jednotlivých letech a jejich specifikace (např. DRKVO = institucionální 
podpora na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace) a objem neveřejných zdrojů a jejich specifikace 
(např. VZ VO = vlastní zdroje výzkumné organizace). Údaje budou uvedeny v tis. Kč a bez desetinných míst 
(počet desetinných míst= O). Tyto údaje jsou mj . nezbytné kvůli intenzitě podpory, tj. podílu všech vefojných zdrojů 
(účelová podpora MK a další veřejné zdroj e) na zpt'.'1sobilých nákladech projektu. Pokud nejsou zamýšleny jiné 
zdroje financování nežli podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury, tak se vyplní nula. 

Jiné veřejné 
Neveřejné zdroje 

(rok) zdroje celkem Specifikace Specifikace 
(tis. Kč) 

celkem (tis. Kč) 

2016 o o 
2017 o o 
2018 o o 
2019 o o 
2020 o o 
Celkem o o 

se l'UŠÍ a nově nahrazuje textem: 

, 
Navrhované Požadované způsobilé Poskytovatelem Poskytovatelem uznané 

způsobilé náklady náklady z účelových uznané náklady náklady z účelových 

(FRl) celkem výdajů MK celkem , výdajůMK 

(tis. Kč) (tis. Kč) (pole CEP FR2) (pole CEP FR3) 
(tis. Kč) (tis. Kč) --,, „ 

2016 4 367 4 340 4 367 //, /,/, /; 4 340 - ~ 

2017 6 716 6 419 6 716 //; , 6 419 :•. 

2018 3 876 3 876 3 87<? 
'; ''i' '" , 

3 876 
, ·~ 

, I. , - , . .,;r,-,; ' 
2019 3 989 3 989 3 989 , ·/.· 3 989 

' . ·;, 

2020 o o o _, ~ o #: 



Celkem 18 948 18 624 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora z ť1čelových výdajů Ministerstva kultury 
Pokud se liš! „Navrhované způsobilé náklady celkem" a „Požadované způsobilé náklady z účelových výdajů 

MK", uvede se objem jiných veřejných zdrojů v jednotlivych letech a jejich specifikace (např. DRK VO = 

institucionální podpora na dlouhodoby koncepční rozvoj výzkumné organizace) a objem neveřejných zdrojů a jejich 
specifikace (napf. VZ VO = vlastní zdroje výzkumné organizace). Údaje budou uvedeny v tis. Kč a bez 
desetinných míst (počet desetinných míst = O). Tyto údaje jsou mj. nezbytné kvůli intenzitě podpoty , tj. podílu 
všech veřejných zdrojů (účelová podpora MK a další veřejné zdroje) na způsobilých nákladech projektu. Pokud 
nejsou zamýšleny jiné zdroje financo váni nežli podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury, tak se vyplní nula. 

Jiné veřejné 
Neveřejné zdroje 

(rok) zdroje celkem Specifikace Specifikace 
celkem (tis. Kč) 

(tis. Kč) 

2016 27 Veřejné zdroje Muzea o 
umění Olomouc 

2017 297 Veřejné zdroje Muzea o 
umění Olomouc 

2018 o o 
2019 o o 
2020 o o 
Celkem 324 o 

Zdůvodnění: 

V rámci přihlášky projektu byl žadatelem nárokován náklad na pořízení dlouhodobého 
hmotného majetku v roce 2016 a 2017 ve vyšší výši než umožňuje zadávací dokumentace. 
Rozdíl mez.i požadovaným a poskytovatelem uznaným nákladem na dlouhodobí hmotný 
majetek v roce 2016 ve výši 27 tis. Kč a v roce 2017 ve výši 287 tis. Kč (celkem 324 tis. Kč) 
bude hrazen z rozpočtových prostředků Muzea umění Olomouc. 

Čl. IV. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. smlouvy, kapitole „Ill. Příjemci, 
řešitelé", podkapitole "Údaje o ostatních řešitelích příjemce - koordinátora''. 

Komentář k této kapitole se mění takto: 

Původní znění dílčí části komentáře: 

010 RP 

011 OCR 

012 

013 

G14 

015 

0 16 



Gl7 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

GlO RP 

Gll OCR 
Gl2 

Gl3 

G14 

GIS 

GI6 

G17 

Zdůvodnění: Tato změna byla vyžádána aktuál~ které vyplynuly v průběhu 
schvalování projektu. Pozice měla být obsazena - která nepatří mezi interní 
zaměstnance muzea a v období schvalování projektu ~uvu s jiným 
zaměstnavatelem na plný úvazek. Její pozice je obsazena-

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. smlouvy, kapitole „III. Příjemci, 
řešitelé", podkapitole "Údaje o ostatních řešitelích příjemce - Univerzita Palackého v 
Olomouci". 

Původní znění dílčí části komentáře: 

GIO RP 

Gl l OCR 

Gl2 

Gl3 

Gl4 

GIS 

G16 

Gl7 

GIO RP 

Gll OCR 

012 

013 



Gl4 

GIS 

Gl6 

GI7 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

GlO RP 

Gll OCR 

G12 

G13 

Gl4 

GIS 

Gl6 

Gl7 

GlO RP 

Gll OCR 

G12 

G13 

Gl4 

GIS 

G16 

G17 

Zdůvodnění změny u příjemce Univerzity Palackého 
z důvodu neuzavření pracovní smlouvy s 

Jejich pracov1ú pozice jsou obsazeny 

Čl. v. 

Ke změně 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. smlouvy, IV. Základní údaje o řešiteli a 
řešitelském týmu. 



Původní části komentáře: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
I I ' , 

člen řešitelského týmu, podíJ na vypracování dílčích úkolů 

příprava a tvorba metodik k edukačním aktivitám, realizace edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, Kabinet hudby II, Zámecká knihovna a Leopoldinské 
slavnosti, příprava podkladů pro edukační software, tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu edukačních pomůcek, účast na workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

I --

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněnýchChybn! Záložka neni 

definována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu 
autorem/spoluautorem. 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
ro"ektu 

člen řešitelského týmu, podíl na vypracováni dílčích úkolů 

archivní výzkum archiválií týkajících se Karla z Lichtensteinu-Castelcoma a dalších 
dokumentů wnístěných v MZA - Olomouc 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněnýchchybal Záložka neni 

definována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu 
autorem/spoluautorem. 

DUBSKÁ, Pavla. Vývoj šumperského textilnictví na příkladu podnikatelské rodiny Seidlů. 
In: SLABOTINSKÝ, Radek a STÓHROV Á, Pavla, eds. K historii průmyslu, exaktních věd 
a techniky na Moravě a ve Slezsku I. Od konce 18. století do roku 1918. Brno: Technické 
muzeum, s. 61- 71. ISBN 978-80-86413-66-2. 

DUBSKÁ, Pavla. Zapomenuté příběhy - Berta Chiari. In: Sborník Státního okresního 
archivu Šumperk. 2014, 7, s. 41-47. ISSN 1802-8810. 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
rojektu 

r mu, vedoucí eta 



archivní výzkum archiválií týkajících se Karla z Lichtensteinu-Castelcorna a dalších 
dokumentů umJstěných v MZA - Olomouc 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněnýchchyba! Záložka není 

definována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu 
autorem/spoluautorem. 

CHMELAŘOVÁ, Veronika. Fryštátské bratrstvo sv. Jana Nepomuckého a jeho působnost 
v 18. století - výrazná stopa svatojánského kultu na Těšínsku. Těšínsko. 2011, 54( 4), 9-13. 
ISSN 0139-7605. 

CHMELAŘOVÁ, Veronika. Epizody jezuitského působení v katolicko-protestantském 
soužití města Těšína. Historica Olomucensia. 2012, 42, 39-63. ISSN 

CHMELAŘOVÁ, Veronika. Katolík vs. Protestant. Každodennost studentů těšínských 
konfesijních škol v předtoleranční době. Těšínsko. 20 13, 56(1), 14-20. ISSN 0139-7605. 

CHMELAŘOVÁ, Veroruka. Úvaha nad mecenátem výzdoby fasády těšínské radnice z roku 
1661. In: Cieszynskie Studia Muzea/ne/ Těšínský muzejní sborník. Český Těšín: 2012, 5, s. 
241- 249. TSSN 1733-9820. 

se ruší a nově nahrazují texty: 

1. Př.íjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
ro·ektu 

2. V mezení · eho role v řešitelském týmu na ř. vedoucí 'mu, vedoucí eta 

člen řešitelského týmu, podíl na vypracování dílčích úkolů 

příprava a tvorba metodik k edukačním aktivitám, realizace edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, Kabinet hudby II, Zámecká knihovna a Leopoldinské 
slavnosti, příprava podkladů pro edukační software, tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu edukačních pomůcek, účast na workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýzuamnějších dosažených uplatněnýchc1tyba! Záložka ncnr 

definována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu 
autorem/spoluautorem. 

ŠUBRTOV Á, Anna. Iniciativy za zachování starobylého rázu Litomyšle před první 
světovou válkou. Zprávy památkové péče. Praha: Národní památkový ústav, 2015, 75 (4), s. 
378- 384. ISSN-1210-5538. 
ŠUBRTOVÁ, Anna a SOUŠKOVÁ, Sabina, eds. Paragone 2014. Soutěž o Cenu profesora 
Milana Tognera. Sborník přispěvh.':t, Olomouc: Univerzita Palackého, 2015. ISBN 978-80-
244-4652-3. 
ŠUBRTOVÁ, Anna. Moderní, ale ne radikální. Arclůtektura, urbanismus a památková péče 
Litomyšle první poloviny 20. století. Pomezí Čech, Moravy a Slezska. Litomyšl: Regionální 
muzeum Litomyšl, 2014, sv. 16. ISBN 978-80-905617-3-1. 
ŠUBRTOV Á, Anna. Kotěra a Machoň. Plány a realizace sokolovny v Dobrušce. Jan 
Kotěra . .Jeho učitelé, doba a žáci. Sborník textů Mezinárodní konference k výstavě 



KOTERA. Po stopách moderny, Hradec Králové: Muzeum východních Cech, 2013. TSBN 
978-80-85031-98-0. 
ŠUBRTOVÁ, Anna, ed. Analýzy starších projektů památkové obnovy, Pardubice: 
Univerzita Pardubice, 2013. ISBN 978-80-7395-712-4. 
ŠUBRTOV Á, Amia. Olomouc: Památky a stavby Dómského návrší. Anna 
Šubrtová. In: Analýzy projektů restaurováni a památkové obnovy : projekt Platforma pro 
památkovou péči, restaurování a obnovu /Pardubice : Univerzita Pardubice, 2013 s. 21-26. 
ŠUBRTOVA, Anna. Gilles Perraudin. Návrat ke kořenům stavitelství. Era 21. Brno: ERA, 
2013, 13 ( 4), s. 11. ISSN 180 l -089X. 
ŠUBRTOV Á, Alma. Stezka staletími. Průvodce po architektonických slozích v Litomyšli, 
Litomyšl: Centrum pro restaurování a památkovou péči, 2013. ISBN 978-80-905503-0-8. 
ŠUBRTOV Á, Alma a PTÁČEK, Josef. Sokolovny v Dobrušce a Hronově, jejich 
architektura a stavební vývoj. Náchodsko. Od minulosti k dnešku. Náchod: Regionální 
muzeum v Náchodě, 2012, 7, s. 389-394. ISBN 978-80-87607-09-1. 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka i"ešení 
ro'ektu 

člen řešitelského týmu, podíl na vypracování dílčích úkolů 
archivní výzkum archiválií týkajících se Karla z Lichtensteinu-Castelcorna a dalších 
dokumentů umístěných v MZA - Olomouc 

1--

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněnýchchybu! Záložka nenl 

definována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu 
autoťem/spoluautorem. 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
ro'ektu 

člen řešitelského týmu, podíl na vypracování dílčích úkolů 
archivní výzkum archiválií týkajících se Karla z Lichtensteinu-Castelcmna a dalších 
dokumentů umístěných v MZA - Olomouc 

I --

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněnýchc11yba! Záložka nenl 

definována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu 
autorem/spoluautol'em. 

Zdůvodnění: viz čl. IV. 



Čl. VI. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. l. smlouvy, VI. Náklady projektu, 
(Rozpočet). 

Původní komentář: 

I Rok řešeni projektu: 2016 

Titul, jméno, Role na Specifikace P1ůměmý Navrltované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíčiú mzdové 
pozice

1 
(GP/RP/DP2) činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem
3 

RP příprava a 
tvorba metodik 
k edukačním 
aktivitám, 
realizace 
edukačních 

aktivit k výstavě 
Za chrám, 
město a vlast, 
Kabinet kresby, 
Kabinet hudby 
IT, Zámecká 
knihovna a 
Leopoldinské 
slavnosti, 
příprava 

podkladů pro 
edukační 

software, tvorba 
edukačních 

materiálů k 
výstavám, 
příprava návrhu 
edukačních 

pomůcek, účast 

na workshopu 
na téma: 
Edukačru 

(tis. Kč/rok) 
1 180 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajťt MK 

(tis. Kč/rok 
180 

1 Pouze prn nově pl'ijaté pracovníky se vyplnl seznam pracovnfch pozic, u stálých zaměstnancti se vyplní titul, jméno a 
~řijmení. 

Viz zadávaci dokumentace, článek 1.3., odst. ( 13) až ( 15), kde DP = dalši pracovník. 
3 Bez povinných zsíkonných odvodli zaměstnavatele, které se uplatňuj I samostatně v písm. e) a bez FKSP dle plsm. f). 



aktivity v AMO, 
AMK(pro rok 
2016 je úvazek 
kalkulován na 
10 měsíců) 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

I Rok řešení projektu: 2016 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2016 

Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové 
pozice

4 
(GP/RP/DP5) činnosti úvazek na náklady 

projektu cefkem
6 

tis. Kč/rok 
RP příprava a l 180 

tvorba metodik 
k edukačním 
aktivitám, 
realizace 
edukačních 

aktivit k 
výstavě Za 
chrám, město a 
vlast, Kabinet 
kresby, 
Kabinet hudby . 
II, Zámecká 
knihovna a 
Leopoldinské 
slavnosti, 
příprava 

podkladů pro 
edukační 

softwaťe, 

tvorba 
edukačních 

materiálů k 
výstavám, 
příprava 

návrhu 
edukačních 

pomůcek, účast 

na workshopu 
na téma: 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajů MK 

tis. Kč/rok 

180 

4 Pouze pro nově přijaté pracovniky se vyplní seznam pracovnich pozic, u stálých zamčstnanců se vyplní titul, jméno a 
rřijmení. 

Viz zadávací dokumentace, článek 1.3., odst. ( 13) až ( 15). kde DP = dalšl pracovník. 
6 

Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňuji samostatně v písm. e) a bez FKSP dle písm. I). 



Zdůvodnění: viz čl. IV. 

Původní komentář: 

I Rok řešení projektu: 2016 

Komentář účastníka 

Název říjemce: 

Titu~ jméno, 
příjmení/pracovní 

pozice8 

Role na 
projektu 

(GPIRP/DP9
) 

RP 

RP 

Edukační 
aktivity v 
AMO,AMK 
(pro rok 2016 
je úvazek 
kalkulován na 
10 měsíců) 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Specifikace Ptůměrný Navrhované 
předmětu měsíční mzdové 
činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 10 

výzkum archiválií 0,9 
týkajících se 
Karla z 
Lichtensteínu
Castelcoma a 
dalších 
dokumentů 

umístěných v 
MZA - Olomouc 
(pro rok 2016 je 
úvazek 
kalkulován na 1 O 
měsíců 

výzkum archiválií 0,9 
týkajících se 
Karla z 
Lichtensteinu
Castelcorna a 
dalších 
dokumentů 

umístěných v 
MZA - Olomouc 

(tis. 
Kč/rok) 

152 

152 

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

152 

152 

7 V přlpadě více uchazečll/příjcmců zkoplrujte potřebný počet všech polf předepsaných pro uchazeče/příjemce. 
8 Pouze pro nově prijaté pracovnlky se vyplní seznam pracovn ích pozic, u stálých zaměstnanců se vyplní litu I, jméno a 
~říjmení. 

Viz zadávací dokumentace, článek 1.3„ odst. (13) až (15), kde DP = dalši pracovník. 
10 Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. c) a bez FKSP dle písm. f). 



se ruší a nově nahrazuje textem: 

I Rok řešení projektu: 2016 

Titul , jméno, Role na 
příjmení/pracovní projektu 
pozice11 (GP/RP/DP12) 

RP 

RP 

Zdůvodnění: viz čl. IV. 

(pro rok 2016 je 
úvazek 
kalkulován na 1 O 
měsícť1) 

ří'emce-koordinátora: rok 2016 

Specifikace P1ůměrný Navrhované 
předmětu měsíční mzdové 
činnosti úvazek na náklady 

výzkum 
archiválií 
týkajících se 
Karla z 
Lichtensteinu
Castelcorna a 
dalších 
dokumentů 

umístěných v 
MZA - Olomouc 
(pro rok 2016 je 
úvazek 
kalkulován na 1 O 
měsíců) 

výzkwn 
archiválií 
týkajících se 
Karla z 
Lichtensteinu
Castelcorna a 
dalších 
dokwnentů 

umístěných v 
MZA - Olomouc 
(pro rok 2016 je 
úvazek 
kalkulován na 1 O 
měsícu 

projektu celkem 
13 

tis. Kč/rok 
0,9 152 

0,9 152 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajů MK 

tis. Kč/rok 
152 

152 

11 Pouze pro nově přijaté pracovníky se vyplnf seznam pracovních pozic, u stálých zaměstnancť1 se vyplní titul, jméno a 
r:řljmen i. 
2 Viz zadávací dokumentace, článek 1.3., odst. ( 13) až ( 15), kde DP = další pracovník. 

13 Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňuj i samostatně v písm. e) a bez FKSP dle pfsm.1). 



Původní návrh: 

I Rok řešen[ projektu: 2017 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2017 

Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové 
pozice14 .(GP/RP/DP15) činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 1s 

(tis. Kč/rok) 
RP příprava a 216 

tvorba 
metodik k 
edukačním 

aktjvitám, 
realizace 
edukačních 

aktivit k 
výstavě Za 
clu·ám, město 
a vlast, 
Kabinet 
kresby, 
Kabinet hudby 
11, Zámecká 
knihovna a 
Leopoldinské 
slavnosti, 
příprava 

podkladů pro 
edukační 
software, 
tvorba 
edukačních 

materiálů k 
výstavám, 
příprava 

návrhu 
edukačních 

pomůcek, 

účast na 
workshopu na 
téma: 
Edukační 

aktivity v 
AMO, AMK 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 
216 

14 Pouze pro nově přijaté pracovníky se vyplní seznam pracovnich pozic, u stálých zaměstnanců se vypln! titul, jméno a 
~Jffjmen!. 

5 Viz zadávací dokumentace, článek 1.3., odst. ( 13) až ( 15), kde DP = další pracovník. 
16 Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. e) a bez FKS P dle písm. t). 



se ruší a nově nahrazuje textem: 

I Rok řešení projektu: 2017 

Komentář účastníka projektu v roli 

Titul, jméno, Role na 
příjmení/pracovní projektu 
pozice11 (GP/RP!DP1e) 

RP 

říjemce-koordinátora: rok 2017 

Specifikace Průměrný Navrhované 
předmětu měsíční mzdové 
činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 19 

(tis. Kč/rok) 
příprava a 1 216 
tvorba 
metodik k 
edukačním 

aktivitám, 
realizace 
edukačních 

aktivit k 
výstavě Za 
chrám, město 
a vlast, 
Kabinet 
kresby, 
Kabinet 
hudby II, 
Zámecká 
knihovna a 
Leopoldinské 
slavnosti, 
příprava 

podkladů pro 
edukační 

software, 
tvorba 
edukačních 

materiálů k 
výstavám, 
příprava 

návrhu 
edukačních 

pomůcek, 

účast na 
workshopu na 
téma: 
Edukační 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 
216 

17 Pouze pro nově přijaté pracovnlky se vyplul seznam pracovnich pozic, u stálých zaměstnancu se vyplní titul, jméno a 

fiřijmcní. 
6 Viz zadávací dokumentace, článek 1.3„ odst. ( 13) až (15), kde DP = další pracovník. 

19 Bez povinných zákonných odvodu zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. e) a bez FKSP dle písm. I). 



Zdůvodnění: viz čl. TV. 

Původní komentář: 

Rok řešení projektu: 2017 

Název ří'emce: 

Titul, jméno, 
příjmenl/pracovní 

• 21 pozice 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP22
) 

RP 

RP 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

I Rok řešení projektu: 2017 

I aktivity v 
AMO,AMK 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Specifikace Průměrný 

předmětu měsíční 
činnosti úvazek na 

projektu 

výzkum 0,9 
archiválií 
týkajících se 
Karla z 
Lichtensteinu
Castelcorna a 
qalšfch 
dokumentů 

umístěných v 
MZA-
Olomouc 
výzkum 
archiválií 
týkajíclch se 
Karla z 
Lichtensteinu
Castelcoma a 
dalších 
dokumentů 
umístěných v 
MZA-
Olomouc 

0,9 

Navrhované 
mzdové 
náklad)'. 
celkem23 

tis. Kč/rok) 
182 

182 

Mzdy a platy .iednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce 24:rok 2017 
Název pří.iemce: Univerzita Palackého v Olomouci 

Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované 
přfjmeni/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajů MK 

tis. Kč/rok) 
182 

182 

Požadované 
náklady z 

20 V připadě vice uchazečů/příj,emcl! zkopírujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce. 
21 

Pouze pro nově přijaté pracovníky se vyplnl seznam pracovních pozic, u stálých zaměstnanců se vyplní titul, jméno a 
~řijmenl. 

2 Viz zadávací dokumentace, článek 1.3„ odst. (13) až ( 15), kde DP = další pracovník. 
23 Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatJ'íují samostatně v písm. e) a bez FKSP dle písm. !). 
24 V případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/přijemce. 



pozice (GPIRP/DP26
) činnosti úvazek na náklad)' 

projektu celkem27 

tis. Kč/rok) 
RP výzkum 0,9 182 

archiválií 
týkajících se 
Karla z 
Lichtensteinu-
Castelcorna a 
dalších 
dokumentů 
umfstěných v 
MZA-
Olomouc 

RP výzkum 0,9 182 
archiválií 
týkajících se 
Karla z 
Lichtensteinu-
Castelcorna a 
dalších 
dokumentů 

umístěných v 
MZA-
Olomouc 

Zdůvodnění: viz čl. IV. 

Původní komentář: 

Rok řešení projektu: 2018 

Komentář účastníka rojektu v roli říjemce-kool'dinátora: rok 2018 

Titul, jméno, Role na Specifikace 
příjmení/pracovní projektu předmětu 

pozice28 (GP/RP/DP2s) činnosti 

RP příprava a 
tvorba 
metodik k 
edukačním 

aktivitám, 
realizace 
edukačních 

aktivit k 

P1ůměrný 

měsíční 

úvazek na 
projektu 

1 

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem30 

tis. Kč/rok) 
216 

účelových 
výdajů MK 

(tis. Kč/rok 

182 

182 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajů MK 
tis. Kč/rok) 

216 

25 Pouze pro nově přijaté pracovníky se vyplní seznam pracovních pozic, u stálých zaměstnanci! se vyplní titul, jméno a 
riříjmení. 

6 Viz zadávací dokumentace, článek 1.3„ odst. ( 13) až (15), kde DP = dalši pracovník. 
27 Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplal!fojl samostatně v pism. c) a bez FKSP dle písm. t). 
28 Pouze pro no vč přijaté pracovníky se vyplní seznam pracovních pozic, u stálých zaměstnanci1 se vyplní titul, jméno a 
~řijmeni. 
9 Viz zadávací dokumentace, článek 1.3., odst. ( 13) až ( 15), kde DP = dalšl pracovník. 

30 Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňuji samostatně v plsm. e) a bez FKSP dle písm. I). 



výstavě Za 
chrám, město 
a vlast, 
Kabinet 
kresby, 
Kabinet 
hudby II, 
Zámecká 
knihovna a 
Leopoldinské 
slavnosti, 
příprava 

podkladů pro 
edukační 

software, 
tvorba 
edukačních 

materiálů k 
výstavám, 
příprava 

návrhu 
edukačních 

pomůcek, 

účast na 
workshopu na 
téma: 
Edukační 

aktivity v 
AMO,AMK 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

I Rok řešení projektu: 2018 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2018 

Titul, jméno„ Role na Specifikace Průměrný Navrhované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové 
pozice

31 
(GP/RPfDP3.2) činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem33 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdaju MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 
RP příprava a 

tvorba 
metodik k 
edukačním 

aktivitám, 
realizace 

1 216- 216 

31 Pouze pro nově přijaté pracovníky se vyplní seznam pracovních pozic, u stálých zaměstnancť'1 se vyplní titul, jméno a 
~říjmeni. 

2 Viz zadávací dokumentace, článek 1.3. , odst. ( 13) až (15), kde DP = další pracovník. 
33 Bez povinných zákonných odvod(1 zaměstnavate le, které se uplatiíují samostatně v pfsm. e) a bez PKSP dle písm. t) . 



edukačních 
aktivit k 
výstavě Za 
chrám, město 
a vlast, 
Kabinet 
kresby, 
Kabinet hudby 
II, Zámecká 
knihovna a 
Leopoldinské 
slavnosti, 

,„ 
pnprava 
podkladů pro 
edukační 
software, 
tvorba 
edukačních 

materiálů k 
výstavám, 
příprava 

návrhu 
edukačních 

pomůcek, 

účast na 
workshopu na 
téma: 
Edukační 

aktivity v 
AMO,AMK 

Zdůvodnění: viz č1. IV. 

Původní komentář: 

I Rok řešení projektu: 2019 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2019 

Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové 
pozice

34 (GP!RP/DP3s) činnosti úvazek na náklady 
projektu celkemas 

RP příprava a 
tvorba 

1 
(tis. Kč/rok) 
2 16 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výd~jii MK 

(tis. Kč/rok) 
216 

34 
Pouze pro nově přijaté pracovniky se vyplní seznam pracovnJch pozic, u stá lých zaměstnanců se vyplul titul, jméno a 

~říjmení. 
5 

Viz zadávací dokumentace, článek 1.3 „ odst. (13) až (15), kde DP = další pracovník. 
36 Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. e) a bez FKSP dle písm. t). 



metodik k 
edukačním 

aktivitám, 
realizace 
edukačních 

aktivit k 
výstavě Za 
chrám, město 
a vlast, 
Kabinet 
hesby, 
Kabinet 
hudby II, 
Zámecká 
knihovna a 
Leopoldinské 
slavnosti, 
příprava 

podkladů pro 
edukační 

software, 
tvorba 
edukačních 

materiálů k 
výstavám, 
příprava 

návrhu 
edukačních 

pomůcek, 

účast na 
workshopu na 
téma: 
Edukační 
aktivity v 
AMO,AMK 

se ruší a nově nahrazu · e textem: 

Rok řešení projektu: 2019 

Komentář účastníka projektu v roli řf emce-kooťdinátora: rok 2019 

Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované Požadované 
pfíjmení/pracovni projektu předmětu měsíční mzdové náklady z 
pozice37 

(GP/RP/DP38
) činnosti úvazek na náklady účelových 

projektu celkem39 výdajů MK 

(tis. Kč/rok (tis. Kč/rok) 
RP rava a l 216 216 

37 Pouze pro nově přijaté pracovníky se vyplní seznam pracovních pozic, u stálých zaměstnanců se vyplní titul, jméno a 
Yiřijmení. 

8 Viz zadávací dokumentace, článek 1.3., odst. ( 13) až (15), kde DP = další pracovník. 
39 Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. e) a bez FKSP dle písm. t). 



Zdůvodnění: viz čl. IV. 

Původní komentář: 

J Rok řešení projektu: 2016 

tvorba 
metodik lc 
edukačním 

aktivitám, 
realizace 
edukačních 

aktivit k 
výstavě Za 
chrám, město 
a vlast, 
Kabinet 
kresby, 
Kabinet hudby 
li, Zámecká 
knihovna a 
Leopoldinské 
slavnosti, 
příprava 

podkladů pro 
edukační 

software, 
tvorba 
edukačních 

materiálů k 
výstavám, 
příprava 

oávl"hu 
edukačních 

pomůcek, 

účast na 
wol"kshopu na 
téma: 
Edukační 

aktivity v 
AMO,AMK 

2. Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku (kapitálové výdaje) 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku - řádek BI 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2016 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované Varianta 
náklady celkem náklady (alb) 
(tis. Kč/rok) z účelových 



výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

speciální pultové vitríny - 2 kusy vitrín, 120 120 b 
které budou umístěny v nové expozici -
Kabinet kresby k zabezpečení ochrany 
exponátů , rozměr (š. 1800, hl. 900, v. 
1100), osvětlení 2x Al lišta (míra využití 
majetku pro řešení projektu I 00%) (viz 
příloha č. 6 - doklady o poptávce) 

Celkem 120 120 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

I Rok řešení projektu: 2016 

2. Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku (kapitálové výdaje) 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku - řádek Bl 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2016 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 
náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

speciální pultové vitríny - 2 kusy vitrín, 93 93 
které budou umístěny v nové expozici -
Kabinet kresby k zabezpečení ochrany 
exponátů, rozměr (š. 1800, hl. 900, v. 
1100), osvětlení 2x Al lišta 

(míra využití majetku pro řešení projektu 
100%) (viz příloha č. 6 - doklady o 
poptávce) 

Celkem 93 93 

Podklady k výpočtu uznatelných nákladů dlouhodobého hmotného majetku: 

Pořizovací cena/I ks: 60 000 Kč 

Odpisová skupina: II. 

Doba odpisování: 5 let 

Odpisová sazba I.rok/další: 11% I22,25% 

Způsob odepisování: rovnoměrné 

Uznatelné odpisy v j ednotlivých letech projektu: 

2016: 60000,- X11/100 = 6 600,- Kč 

Varianta 
(alb) 

b 



2017: 60 000,- x 22,25/100 = 13 350,- Kč 

2018: 60 000,- X 22,25/100 = 13 350,- Kč 

2019: 60 000,- X 22,25/100 = 13 350,- Kč 

2020: 60 000,- X 22,25/100 = 13 350,- Kč 

Doba využitelnosti majetku pro řešení projektu: 4 roky 

Celkem uznatelné odpisy po dobu projektu za I ks: 46 650,- Kč 

Celkem uznatelné odpisy po dobu projektu za majetek celkem: 93 300,- Kč 
Dofinancování: 26 700 Kč, které budou k dofinancování potřeba, budou lu·azeny z rozpočtu 
Muzea umění Olomouc. 

Původní komentář: 

I Rok řešení projektu: 2016 

Náldady na pořízení dlouhodobého nehmotného ma.ietku - řádek B2 

Komentář účastníka projektu v roli pří.iemce-koordinátora: rok 2016 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované Varianta 
náklady celkem náklady (alb) 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

webové stránky k projektu budou 145 145 b 
zprovozněné za účelem informování 
veřejnosti o novinkách, průběhu 
realizace projektu, webové stránky 
budou obsahovat informace o projektu, 
řešitelském týmu a výstupech projektu, 
webové stránky budou v české a anglické 
jazykové mutaci a budou obsahovat 2D a 
3D prezentace, umožní sdílení 
edukačních materiálů, specifikace: 
webové stránky včetně grafického 
návrhu a zpracování, programování, 
naplnění, odladění, vytvoření 

administrace, konfigurace serveru, 
responzivní, přizpůsobení pro mobilní 
telefony (míra využití majetku pro řešení 
projektu 100%) (viz příloha č. 8 - doklad 
o poptávkách) 

Celkem 145 145 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

I Rok řešení projektu: 2016 

Náldady na pořízení dlouhodobého nehmotného ma.ietku - řádek B2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2016 



Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 
náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

webové stránky k projektu budou 145 145 
zprovozněné za účelem informování 
veřejnosti o novinkách, průběhu 
realizace projektu, webové stránky 
budou obsahovat inf01mace o projektu, 
řešitelském týmu a výstupech projektu, 
webové stránky budou v české a anglické 
jazykové mutaci a budou obsahovat 2D a 
30 prezentace, umožní sdílení 
edukačních materiálů, specifikace: 
webové stránky včetně grafického 
návrhu a zpracování, programování, 
naplnění, odladění, vytvoření 

administrace, konfigurace serveru, 
responzivní, přizpůsobeni pro mobilní 
telefony 

(míra využití majetku pro řešení projektu 
100%) (viz příloha č. 8 - doklad o 
poptávkách) 

Celkem 145 145 

Podklady k výpočtu uznatelných nákladů dlouhodobého hmotného majetku: 
celková pořizovací cena: 145 000 Kč 

Doba odepisování v měsících: 40 

Způsob odepisování: rovnoměrné 

Výpočet měsíčního odpisu: 145 000 Kč I 40 měsíců = 3 625 Kč/měsíc 

Odpisy v jednotlivých letech: 

2016: 4 x 3 625,- Kč= 14 500,- Kč 

2017: 12 X 3 625,- Kč = 43 500,- Kč 

2018: 12 x 3 625,- Kč = 43 500,- Kč 

2019: 12 x 3 625,- Kč = 43 500,- Kč 

Celkem uznatelné odpisy po dobu projektu: 145 000,- Kč 

Původní komentář: 

I Rok řešení projektu: 2017 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku - řádek Bl 
Komentář účastníka projektu v roli pří.iemce-koordinátora: rok 2017 

Varianta 
(alb) 

b 



Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 
náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

speciálni pultová vitrína (4 ks) pro 383 383 
uloženi faksimilí v expozici Zámecká 
knihovna, složení: stolek, kryt stolku, 
osvětlení, zabezpečení (míra využití 
majetku pro řešeni projektu 100%) (viz 
příloha č. 7 - doklad o provedených 
poptávkách) 
Sokly (2 ks) pro kamenné busty do 282 282 
expozice Zámecká knihovna (míra 
využití majetku pro řešení projektu 
100%) (viz příloha č. 7 -doklad o 
provedených poptávkách) 

Celkem 666 666 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

/ Rok řešení projektu: 2017 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného ma.ietku - řádek Bl 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2017 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované 
náklady celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

speciální pultová vitrína (4 ks) pro 213 213 
uložení faksimilí v expozici Zámecká 
knihovna, složení: stolek, kryt stolku, 
osvětlení, zabezpečeni 

(míra využití majetku pro řešení 
projektu 100%) (viz příloha č. 7 - doklad 
o provedených poptávkách) 

Sokly (2 ks) pro kamenné busty do 156 156 
expozice Zámecká knihovna 
(míra využití majetku pro řešení 
projektu 100%) (viz příloha č. 7 - doklad 
o provedených poptávkách) 

Celkem 369 369 

Podklady k výpočtu uznatelných nákladů dlouhodobého hmotného majetku: 

speciální pultová vitrína ( 4 ks) 

Pořizovací cena/I ks: 95 750 Kč 

Varianta 
(alb) 

b 

b 

Varianta 
(alb) 

b 

b 



Odpisová skupina: II. 

Doba odpisování: 5 let 

Odpisová sazba I.rok/další: 11% I 22,25% 

Způsob odepisování: rovnoměrné 

Uznatelné odpisy v jednotlivých letech projektu: 

2017: 95 750,- X 11/100 = 10 533,- Kč 

2018: 95 750,- X 22,25/100 = 21 305,- Kč 

2019: 95 750,- X 22,25/100 = 21 305,- Kč 

2020: 95 750,- X 22,25/100 = 21 305,- Kč 

2021: 95 750,- X 22,25/100 = 21 302,- Kč 

Doba využitelnosti majetku pro řešeni projektu: 3 roky 

Celkem uznatelné odpisy po dobu projektu za I ks: 53 143,- Kč 

Celkem uznatelné odpisy po dobu projektu za majetek celkem: 212 572,- Kč 
Dofinancování: 170 428 tis. Kč, které budou k dofinancování potřeba. budou Ju·azeny 
z rozpočtu Muzea uměni Olomouc. 

Podklady k výpočtu uznatelných nákladů dlouhodobého hmotného majetku: 
Sokly (2 ks) pro kamenné busty do expozice Zámecká knihovna 

Odpisová skupina: II. 

Doba odpisování: 5 let 

Odpisová sazba 1.rok/další: 11 % I 22,25% 

Způsob odepisování: rovnoměrné 

Uznatelné odpisy v jednotlivých letech projektu: 

2017: 141000,-X 11/100 = 15 510,- Kč 

2018: 141 OOO,- x22,25/100 = 31373,-Kč 

2019: 141000,-X22,25/1 00 = 31 373,- Kč 

2020: 141 OOO,-x22,25/100 = 31373,-Kč 

2021: 141000,-x22,25/100 = 31 371,- Kč 

Doba využitelnosti majetku pro řešení projektu: 3 roky 

Celkem uznatelné odpisy po dobu projektu za 1 ks: 78 256,- Kč 
Celkem uznatelné odpisy po dobu projektu za majetek celkem: 156 512,- Kč 

Dofinancování: 125 448 tis. Kč. které budou k dofinancování potřeba, budou lu·azeny 
z rozpočtu Muzea umění Olomouc. 

Původní komentář: 

I Rok řešení projektu: 2017 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného ma.ietku - řádek B2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2017 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované Varianta 
náklady celkem náklady (a/b) 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK (tis. 



Kč/rok) 

edukační software bude navržen pro užití 1 193 1 193 b 
v tabletech návštěvníky výstav 
Arcidiecézního muzea Kroměříž a 
Arcidiecézního muzea Olomouc, 
návštěvnici si budou moci stáhnout 
aplikaci do svých mobilních telefonů 
před návštěvou muzea, specifikace: 
edukační software včetně grafického 
návrhu a zpracování, programování, 
naplnění, odladění, konfigurace servem, 
android, iOS a Windows (míra využití 
majetku pro řešení projektu 100%) (viz 
příloha č. 8 - doklad o provedených 
poptávkách) 

Celkem 1 193 1 193 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

I Rok řešení projektu: 2017 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného ma.ietku - řádek B2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2017 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované Varianta 
náklady celkem náklady (alb) 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

edukační software bude navržen pro užití 1 193 1 193 b 
v tabletech návštěvníky výstav 
Arcidiecézního muzea Kroměříž a 
Arcidiecézního muzea Olomouc, 
návěštěvnici si budou moci stáhnout 
aplikaci do svých mobilních telefonů 
před návštěvou muzea, specifikace: 
edukační software včetně grafického 
návrhu a zpracování, programování, 
naplnění, odladění, konfigurace serveru, 
android, iOS a Windows 

(míra využití majetku pro řešení projektu 
100%) (viz příloha č. 8 - doklad o 
provedených poptávkách) 

Celkem I 193 1 193 

Podklady k výpočtu uznatelných nákladů dlouhodobého hmotného majetku: 



celková pořizovací cena: l 193 000 

Doba odepisování v měsících: 36 

Zpť1Sob odepisování: rovnoměrné 

Výpočet měsíčního odpisu: 1 193 000 Kč I 36 měsíců= 33 138,88 Kč/měsíc zaokr. 33 139,
Kč 

Odpisy v jednotlivýc~ letech: 

2017: 12 X 33 139,- Kč = 397 668,- Kč 

2018: 12 x 33 139,- Kč= 397 668,- Kč 

2019: 12 x 33 139,- Kč =397 664,- Kč (vliv zaokrouhlení odpisů na Kč) 

Doba využitelnosti majetku pro řešetú projektu: 3 roky 

Celkem uznatelné odpisy po dobu projektu: 1 193 000,- Kč 

Zdůvodnění změn v kapitole 2 Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého 
hmotného a nehmotného majetku (kapitálové výdaje): 
V rámci přihlášky projektu byl žadatelem nárokován náklad na pořízení dlouhodobého 
hmotného majetku v roce 2016 a 2017 ve vyšší výši než umožňuje zadávací dokumentace. 
Rozdíl mezi požadovaným a poskytovatelem uznaným nákladem na dlouhodobí hmotný 
majetek v roce 2016 ve výši 27 tis. Kč a v roce 2017 ve výši 297 tis, Kč (celkem 324 tis. Kč) 
bude hrazen z rozpočtových prostředků Muzea umění Olomouc. 

ČI. VII. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2016-2019. 

ČI. VIII. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

ČI. IX. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtařech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel, příjemce-koordinátor a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V //tll(/tltlttdne /f. J 2016 

v f'tfJI/( cti/; dne ! f, J 2016 





Identifikační kód projektu a řešftel přijemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet rozpočtů přijemce-koorďinátora a přijemců v jednotlivých letech) 

Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců pl'Qjektu MUO, UP. MU 

POlleSmpally ~~i.1~ zmllÍ8 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
·Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola 

uznané nákiady 
uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (vtis. Kč) 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 6 751 tis. Kč 6 751 tis. Kč 6 751 tis. Kč 6751 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč O tis. Kč Otis .. Kč 

A3 Autorské honoráře. 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 t is. Kč 1 364 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 2 324 tis. Kč 2 324 tis. Kč 2 324 tis. Kč 2 324 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 67 tis. Kč 67 tis. Kč 67tis. Kč 67 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 10 993 tis. Kč 10 993 tis. Kč 1 O 993 tis. Kč 1 O 993 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku. 786 tis. Kč 786tis. Kč 786 tis. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč -324 tis. Kč 

82 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B rall.-C 21Mlls. 2121Uls.. l'IM.tis.Ki UGOtis. O tis. Kč -324 tis. K'.č 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 18 tis. Kč 18tis. Kč 18tis. Kč 18 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

k řešen í projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992tis. Kč 992tis. Kč o tis, Kč O t is. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 
k těmto výsledkum výzkumu a vývoje 

0 1is. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

18 948 tis. Kč 18 948 tis. Kč 18 948 tis. Kč 18 624 tis. Kč o tis. Kč ·324 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2124 tis. l<č 2 124 tís. Kč 2 124 tís. Kč 1 800tis. Kč 

F2 Celkové běžné naklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 16 824 tís. Kč 16 824 lis. Kč 16 824 tís. Kč 16 824 ti s. Kč 





Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP} DG16P02M013-

Pi'iloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 

Zkratka příjemce-koordinátora a přijemců projektu MUO, UP,MU 

Podle. Smlouwy Pad!"9Doclieu 6.1 ~ Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) účelo.vých výdaJú MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
MK (v tis. Kč) 

v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 148tis. Kč 148tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 645 tis. Kč 645 tis. Kč 645tis. Kč 645 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 19 tis. Kč 1 9 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč -27 tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B NildadJ na poiil:e ' dlaHlladoMllo bmafllibo a aeilllnotniello 
-AUJOllATtCd sOUCEr 21i&tis. 2&5tis. 2151&.Ki Dllis. Otís. Kč -27 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dloul'\odobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 464 tis. Kč 464 tis. Kč 464 tis. Kč 464tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 297tis. Kč 297tis. Kč 297 tis. Kč 297tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Ké 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis . Kč O tis. Kč 

O tis, Kč O tis. Kč 

158 tis. Kč 158 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

4 367 tis. Kč 4 367 tis. Kč 4 367 tis. Kč 4 340 tis. Kč O tis. Kč -27 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 265tis. Kč 265 tis. Kč 265 tis. Kč 238tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 4 102 tis. Kč 4102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 





Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P0.2M013 

Příloha č. 2 ·Celkový rozpočet projektu · celkové náklady projektu pro rok 2017 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP,MU 

Podle Smlouvy Podle Dodattcu č. 1 SmloUvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatni osobní náklady (DPP. DPČ:) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč 

AS FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 121 tis. Kč 3 121 tis. Kč 3121 tis. Kč 3 121 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku. 666 tis . Kč 666 tis. Kč 666tis. Kč 369tis. Kč O tis. Kč -297 tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 1193 tis. Kč 1193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

s , 859tis.Kč 1858 liS. Kě 1159tis. 1 562tis. O tis. Kč -297 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán 3 tis. Kč 3tis. Kč 3 t is. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 496 tis. Kč 496tis. Kč 496tis. Kč 496 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 744tis. Kč 744 tis. Kč 744tis. Kč 744tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výs ledků projektů včetně nákladů na práva 

O ffs. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

202 tis. Kč 202 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU Z.A. DANÝ ROK 

6 716 tis. Kč 6 716 tis. Kč 6 716 tis. Kč 6 419 tis. Kč O tis. Kč -297 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 859 tis. Kč 1 859 tis. Kč 1 859 tis. Kč 1 562 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 4 857 tis. Kč 4 857 tis. Kč 4 857 tis. Kč 4857 tis. Kč 





Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP, MU 

Podle Smlouvy Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 407 tis. Kč 1 407tis. Kč 1 407 tis. Kč 1 407 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis . Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 485 tis. Kč 485 tis. Kč 485 tis. Kč 485 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 715 tis. Kč 2 715 tis. Kč 2 715 tis. Kč 2 715 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B o ... tee Otis. OILki .... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O t is. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E" 53 tis. Kč 53 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 876 tis. Kč 3 876 tis. Kč 3 876tis. Kč 3 876tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 876tis. Kč 3 876 tis. Kč 3 876 tis. Kč 3 876 tis. Kč 





lďentifikačni kód projektu a řeš itel pňjernce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkratka přijemce-ko.ordinátora a příjemců projektu MUO,UP,MU 

Podle Smlou'ly Podle Dodatku i!. 1 Smlouvy Zině na 

Rádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem {v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 285 tis . Kč 1 285 tis. Kč 1 285 tis. Kč 1 285 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 48 tis. Kč 48 tis. Kč 48 tis. Kč 48 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 t is. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 442 tis. Kč 442 tis. Kč 442tis. Kč 442 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 470 tis. Kč 2 470 tis. Kč 2 470 tis. Kč 2 470 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

8 1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B ..... .... GIL Otia. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného m.ajetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Nákfady nebo výdaje na zveřejňovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

25tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 989 tis. Kč 3 989tis. Kč 3 989 tis. Kč 3 989tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálově náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč o tls. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUČET 3989tis. Kč 3 989tis. Kč 3 98.9 tis. Kč· 3 98.9 tis. Kč 





Identifikační kód proíektu a řešitel příjemoe-koordinátora (GP) OG14P02M013 • 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K • celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešení 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum uměnf Olomouc 

Podle Smlouvy PadleDoddmaL 1 ~ Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z Kontrola 
uznané náklady 

uznané náklady z 
uznané náklady 

uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů 

celkem {v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

MK (v tis. KC) 
v tis. Kč vtls. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 052tis. Kč 4 052 tis. Kč 4 052 tis. Kč 4 052 tis. Kč o tis. Kč O tis. K-

A2 Ostatní osobní náklady (DPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč 1 364 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. o tis. Kč o t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 395 tis. Kč 1 395 tis. Kč 1 395 tis. Kč 1 395 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 40tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč 6 907 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

B1 NáJ<lady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku. 786 tis. Kč 786 tís. Kč 786 tis. Kč 462 tis. K" O 6s. Kč -324 tis. Kč 

B2 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

a 2'11CtiS.Kč 2'1Xlls.Ki 212Uis. 1•1s. o tis. Kč -324 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořÍzen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 18tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 872-tis. Kč 872 tis. Kč 872 tis. Kč 872 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 206 tis. ~- 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč O lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

13 268 tis. Kč 13 268 tis. Kč 13 268 tis. Kč 12 944 tis. Kč O tis. Kč -324tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 124 tis. Kč 2 124 tis. Kč 2 124 tis. Kč 1 800 tis. Kč 

F2 Celkové běžné naklady projektu_ za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 11 144 tis. Kč 11 144 tis. Kč 11 144 tis. Kč 11 1441is. Kč 





Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2016 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum uménf Olomouc 

Pocle s..iou.y Podle Dodallcu e.' Smlouvy Zmiiflll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 8tís. Kč 8tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč O tis .. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9tís. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1193 tis. Kč 1193 tis. Kč 1193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč -27 tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

s NállltidJ Ra po;izeai ~dollillD .fMMlllHto a aela1IOlnlto 
• AUmMATICKt soute1' 2'518.IG 21i5tis. Kl 215tlL ZllllS.Kl O tis. Kč -27 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 414 tis. Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 25tís. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaíe na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E! O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
2 380 tis. Kč 2 380 tis. Kč 2 380 tis. Kč 2 353tis. Kč Otjs. Kč - 27tís. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTO MA TIC KÝ SOUČET 265 \is. l<č 265tis. Kč 265 tis. Kč 238 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 115 tis. Kč 2 115tis. Kč 2115tis. Kč 2115tis. Kč 





ldentifikačni kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2017 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum uměnf Olomouc 

Padle Sm1óu1iJ Podle Dócfatku 6.. 1 SmlOllvy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048 tis. Kč 1 048 tis . Kč 1 048 tis . Kč 1 048 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis . Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 419 tis. Kč 1 41 9 tis. Kč 1 41 9 tis. Kč 1 419 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 666 tis. Kč 666 tis. Kč 666 tis. Kč 369 tis. Kč O tis. Kč "297 tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Nilcladr na poiizeni .dloubadaMho fllnotnilo a neftlnolRéllo B 18fi8tis. KC 1 a&s.tet 1899fis. 1512tis. . 
O tis. Kč -297 tis. Kč - -AUl'OMTiaCt SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po. dobu řešení projektu užíván 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 446 tis. Kč 446 tis. Kč 446 tis. Kč 446 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O.tis . Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

4186 tis. Kč 4186 tis. Kč 4186 tis. Kč 3 889 tis. Kč O tis . Kč -297 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 859 tis. Kč 1 859 tis. Kč 1 859 tis. Kč 1 562 tis. Kč 

F2 Celkové běžné-nák lady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2·327 tis. Kč 2 327 tis. Kč 2 327 tis. Kč 2 327 tis. Kč 



" 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum uménf Olomouc 

Podle Smlouvy Podle Dodatku e. 1 Smlouvy změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdaju 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v t is. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

AS FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 2121 tis. Kč 2 121 tis. Kč 2 121 tis. Kč 2 121 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

8 2 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

8 Otls.Ki .... Ki Ok 018. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 034tis. Kč 3 034tis. Kč 3 034tis. Kč 3 034 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
-AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 3 034 tis. Kč 3 034 tis . Kč 3 034 tis. Kč 3 034 tis. Kč 



., 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P02M013.-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet přijemce-koordinátora • celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum uměnf Olomouc 

Podle Smlouvy Podle DodaUcu ~ 1 SllllcMly Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
vtís . Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Ke 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 081 tis. Kč 1 081 tis. Kč 1 081 tis. Kč 1 081 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tís. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč Otis. l:<č O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 372tis. Kč 372tis. Kč 372 tis. Kč 372 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 2 174 tis. Kč 2 174 tis. Kč 2 174 tis. Kč 2174 tis. Kč O tís. Kč Otís. Kč 

B1 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis.. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

B Nf+'•dJ• poi'iteai ......... 
9 

............. . ... . „ .... .„ O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladu na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 
k těmto Výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O t is. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3668tis. Kč 3 6681is. Kč 3 668 tis. Kč 3 668 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ sou CET 3 668 tis. Kč 3668tís. Kč 3668tis. Kč 3668tis. Kč 



'• 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG1GP02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady přljemce za celou dobu řešení 

Zkratka přijemce projektu Univerzita Palacklho v Olomouci (UP) 

Podle Smlouvy Podhl Dodatku ~ 1 Smlouvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Pos·kytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola 

uznané náklady 
uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 
ůčelových výdajů MK ůčelových výdajů MK celkem (v tis. Kě) 

celk.em (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem ("tis. Kč) v tis. Kč. 
MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342tis. Kč o tis. Kč Oiis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. KČ 

AS Povinné zákonné odvody. 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 t i s . Kč 3 602 tis. Kč o tis. K.č O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O t is, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

a li 11111111'°1 .„„. ••••libo .„. 11iS. Otls. Ki .„ O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč Ot is. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestolflli náhrady 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Naklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O ti s. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis„ Kč O tis. Kč O.K 

E O tis. Kč O tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

4 922 tis. Kč 4 922tis . Kč 4 922tis. Kč 4 922 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O l is Kč O tis. Kč O tis. Kč Q, fis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projeMu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. K'č 4 922 tis. Kč 





Identifikačn í kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Smlouvy Podle Dodatku E. 1 Smlouvy ZJněna 

Řádek Druh nákladu nebo výc!aje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 901 tis. Kč 901 tis. Kč 901 tis. Kč 901 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bezzákonných odvodů. 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč citis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9tis . Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Nildady na pailzenfdloahodóllibo bmotnétto a nehmoMěho 
-Mn'OllATICKt sauee Oais. Otis. Ké ltis. K6 Otis. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Oiis_ Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760tis. Kč O tis. Kč O tiS. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKY SOUČET 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 





Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordináťora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č •. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v k onzorciu - c elkové náklady příjemce pro rok 2017 

Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

PodlaSm~ Podle Dodatku~ 1 Smlouvy změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytoyatelem Uznané nák·lady z 

uznané náklady 
uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 350 tis. Kč 350 tis. Kč 350tis. Kč 350tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 Fl<SP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 541 tis. Kč 1 541 tis . Kč 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč O tis. Kč O.tis. Kč 

6 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B NifcladJ aa po."álenl illoUbodollé1to bmDtll6ho a .............. 
• AUTOllATICKtsouáEr Olis. ltis.. Glis. Dlis. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje.na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30íis. Kč 30tis. Kč 30tis. Kč 30tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 454 tis. Kč 454tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč o tis. Kč o tls. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledku projektů včetně nákladu na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Otis . ~č O tis. Kč 

Otíl?. Kč O tis. Kč 

177tis . Kč 177 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kq 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DA NÝ ROK 

2 215 tis. Kč 2 21 5 tis. Kč 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKY SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O·tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 2~5 tis. Kč 2 215 tis. Kč 2215tis. Kč 2 215 tis. Kč 





Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Smlouvy Podle Dodlltku f. 1 Stlllouvy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 273 tis. Kč 273tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B ~ • poi'ileuf dlouhadDbébo........, a _.llWDlnébo 
• AUl'OllATICKÝ SOUČET Otis. Ki Otis.Kč 0111.ICG Otis. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

42 tis. Kč 42 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

704tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 
-AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 704 tis. Kč 704tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 



,, 



Identifikační kód projel<tu a řešitel přiíemce-Koordinátora (GP) DG16P02M013 • 

Příloha č. 2 ·Dílčí rozpočet přijemce v konzorciu ·celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka pfíjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle SmlolRJ Podle Dodallm 6.. 1 SmlaUvJ Zflllna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Po~kytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodů. 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentu. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 52 tis. Kč 52tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kil: O tis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 224 tis. Kč 224tis. Kč 224tis. Kč 224 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B llilllllllly • po&Eai dlomodallillo..........., a aelllaall ělla 
-AllTmlATICKtaoučEr ..... Dtis. Otis.Kt ltis. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředku a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis .• Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkum výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok • AUTOMA TlCKÝ SOUČET O tis. Kč O tis.Kč O tis.Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projek,tu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 243tis. Kč 243tis. Kč 243tis. Kč 243tis. Kč 





Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K · celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 

Zkratka př.ijemce projektu Masarykova univerzita 

Podl4l Sm1oWJ Podle DodlltlCu ~ 1 Srňlot.Ny Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznan.é náklady z Uznané náklady. 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v t is. Kč 

centem (vtis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. OPČ) bez zákonných odvodů. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O ti s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4tis. Kč 4 tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 484 tis. Kč 484 tis. Kč 484tis. Kč 484 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Ke 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

B 
Nllllady „ poiililai llnlallt6haa•wwli,... .... ..... 195. .... O tis. Kč O tis. Kč „ AU19MA1'1CKt 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tjs. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. K-č 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o ti s. Kč O t is. Kč 

O tis. Kč O t is. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis . Kč 758 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projekťu za daný rok - AUTOMATJCKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tís. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758tis. Kč 





Identifikační kód projektu a řešttel příjemce-koordir'látora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu Masarykova univenita 

Podle Smlouvy Podle Dodatku~ 1 Smlolny Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelovýcb výdajů MK 

uznané náklady 
úče.lových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

učelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
vtís. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPC) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis . Kč O tis . Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 34tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč O tis. Kč O ti5' Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého Jimotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 O tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

B í lle Dlls.Ki .... .„ ltis. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu fešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 55tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o t is. K.č O t is. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otís. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

227 tis. Kč 227 tis. Kč 227tis. Kč 227tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady proj ektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Ofis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové bětílé náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 227 tis. Kč 227tis. Kč ?:;..7 tis. í<č 227fis. Kč 



( I 



Identifikační kód projektu a řešitel příjernce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dllčí rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 

Zkratka přijernce projektu Masarykova univerzita 

Podle Smlouvy Podle Dodalku &. 1 Smlouvy lmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
'F>oskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdaju MK 

uznané ná,klady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zá!<onných odvodů. 119 tis. Kč 119tis. Kč 119 tis. Kč 119 tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč .O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

a 011&. 

··~ 
..... ~ .... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 20tis. Kč 20tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 109 tis. Kč 109 tis . Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výs ledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

315tis. Kč 315 tis. Kč 315tis. Kč 315tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Cell~ově kapltálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O ti.s. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 315 tis. Kč 31ó tis. Kč 315 tis. Kč 315tis. Kč 





Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu Masarykova univerzita 

Podle Smlowy Podle Dodallcu e.1 ~ Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis . Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 86 tis. Kč 86tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AG FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady m poffmni dloat.ad11biho •tJ• fbo a ...._Who B ltis.. Olls.Ki Oti8.Ki Otls. 
. 

O tis. Kč O tis. Kč . :ncKt SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výs ledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E 11 tis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMA TlCKÝ SOUČET 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 



I, 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 

Příloha č. 2 ·Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu · celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projel<tu Masarykova univerzita 

Podle Slllk>uvy Podl& Dodatku ě. 1 Sllllouvy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskyt9vatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané nák!ady 

uznané náklady 
(!čelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v t is. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

"2. Ostatní osobní náklady {DPP. DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . . Kč O tis. Kč 

a Nálcladym~ clloilltodabilto ........_a~ 
-AU"RJMAtlc:Kt saučer Otis. Dtis. Dtis. Kč .„ O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. K~ O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 78tis. Kč 78 tis. Kč 78·tis. Kč 78·tis. Kč 






